
Қазақстан Республикасының Ішкі істер министрлігі Көші-қон полициясы 
комитеті әзірлеген "Босқындар туралы есеп" (коды 7291203, индексі 8-КҚ, 
кезеңділігі жартыжылдық) ведомстволық статистикалық байқаудың 
статистикалық нысаны мен оны толтыру жөніндегі нұсқаулықты бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының м.а. 2011 жылғы 26 
желтоқсандағы № 382 Бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2012 жылы 18 ақпанда № 7427 тіркелді. Күші жойылды - 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика комитеті 
төрағасының 2015 жылғы 30 маусымдағы № 100 бұйрығымен
      Ескерту. Бұйрықтың күші жойылды - ҚР Ұлттық экономика министрлігі 
Статистика комитеті төрағасының 30.06.2015  бұйрығымен.№ 100
      «Мемлекеттік статистика туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 12-бабы
  сәйкес ,  7 )  тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      1 .  М ы н а л а р :
      1) «Босқындар туралы есеп» ведомстволық статистикалық байқаудың 
статистикалық нысаны (коды 7291203, индексі 8-КҚ, кезеңділігі жартыжылдық) 
осы бұйрықтың  сәйкес ;1 -қосымшасына
      2) «Босқындар туралы есеп» ведомстволық статистикалық байқаудың 
статистикалық нысанын (коды 7291203, индексі 8-КҚ, кезеңділігі жартыжылдық)
толтыру жөніндегі нұсқаулық осы бұйрықтың  сәйкес бекітілсін.2-қосымшасына
      2. Қазақстан Республикасы Статистика агенттігінің Құқықтық және ұйымдық 
қамтамасыз ету департаменті Стратегиялық даму департаментімен бірге 
заңнамада белгіленген тәртіпте осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркеуді қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Статистика
агенттігінің жауапты хатшысына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он 
күнтізбелік күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Т ө р а ғ а н ы ң
      міндетін атқарушы                          Ж. Жарқынбаев
« К Е Л І С І Л Г Е Н »
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  



І ш к i  i с т е р  м и н и с т р i
Қ .  Қ а с ы м о в  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
2012 жылғы 19 қаңтар
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы      
С т а т и с т и к а  а г е н т т і г і  Т ө р а ғ а с ы н ы ң  
м і н д е т і н  а т қ а р у ш ы н ы ң      
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 6  ж е л т о қ с а н д а ғ ы   
№ 382 бұйрығына 1-қосымша 

Мемлекеттік статистика органдары 
құпиялылығына кепілдік береді
Конфиденциальность гарантируется 
органами государственной статистики

Қазақстан Республикасы Статистика 
агенттігі Төрағасының міндетін 
атқарушының 2011 жылғы 26 
ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№ 382 бұйрығына 1-қосымша

Ведомстволық статистикалық байқау 
бойынша статистикалық нысан
Статистическая форма по ведомственному 
статистическому наблюдению

Приложение 1 к приказу 
исполняющего обязанности 
Председателя Агентства Республики 
Казахстан по статистике 
от 26 декабря 2011 года № 382

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Көші-қон полициясы комитетіне тапсырылады
Представляется Комитету миграционной полиции Министерства внутренних дел Республики Казахстан

Статистикалық нысанды www.stat.gov.kz сайтынан алуға болады
Статистическую форму можно получить на сайте www.stat.gov.kz

Мемлекеттік статистиканың тиісті органдарына алғашқы статистикалық деректерді уақтылы тапсырмау, дәйексіз 
деректерді беру әкімшілік құқық бұзушылық болып табылады және Қазақстан Республикасының «Әкімшілік құқық 
бұзушылық туралы» кодексінің 381-бабына сәйкес жауапкершілікке әкеп соғады.
Несвоевременное представление, предоставление недостоверных первичных статистических данных в 
соответствующие органы государственной статистики является административным правонарушением, 
предусмотренным статьей 381 Кодекса Республики Казахстан «Об административных правонарушениях».

Статистикалық нысан коды 7291203
Код статистической формы 7291203 Б о с қ ы н д а р  т у р а л ы  е с е п

Отчет о беженцах8 - М
8-КҚ

Ж а р т ы ж ы л д ы қ
Полугодовая

            _                   _  _  _  _  
Есепті  кезең |_ |  Жартыжылдық  |_ |_ |_ |_ |  Жыл
Отчетный период  полугодие                Год

Астана, Алматы қалалары мен облыстық Ішкі істер департаменттерінің Көші-қон полициясы басқармалары 
Қазақстан Республикасы ішкі істер министрлігінің Көші-қон полициясы комитетіне тапсырады
Представляют Управления миграционной полиции Департаментов внутренних дел гг.Астаны, Алматы и областей в 
Комитет миграционной полиции Министерства внутренних дел Республики Казахстан

Тапсыру мерзімі: Астана, Алматы қалалары мен облыстық ішкі істер департаменттерінің Көші-қон полициясы 
басқармалары Қазақстан Республикасы ішкі істер министрлігінің Көші-қон полициясы комитетіне 20 қаңтар мен 20 
шілдеде, Қазақстан Республикасы ішкі істер министрлігінің Көші-қон полициясы комитеті Қазақстан Республикасы 
С т а т и с т и к а  а г е н т т і г і н е  3 0  қ а ң т а р  м е н  3 0  ш і л д е д е
Срок представления: Управления миграционной полиции Департаментов внутренних дел гг.Астаны, Алматы и 
областей – 20 января и 20 июля Комитету миграционной полиции Министерства внутренних дел Республики 



Казахстан, Комитет миграционной полиции Министерства внутренних дел Республики Казахстан – 30 января и 
30 июля Агенству Республики Казахстан по статистике

Б С Н  к о д ы
код БИН

1-бөлім. Таяу шетелден келген босқындардың саны1

Раздел 1. Численность беженцев из стран ближнего зарубежья

Жол 
коды
Код 
строки

Көрсетк іштер
Показатели

Б а р л ы ғ ы
Всего

О н ы ң  і ш і н д е / В  т о м  ч и с л е
(бос бағандарға азаматтық алған елі, азаматтығы жоқ 
адамдарға – тұрақты тұру елі көрсетіледі)
(в свободных графах указывается страна гражданства, для 
лиц без гражданства – страна постоянного проживания)

отбасы 
саны
число 
семей

адам
человек

отбасы 
саны
число 
семей

адам
человек

отбасы 
саны
число 
семей

а д а м
человек

отбасы 
с а н ы
число 
семей

а д а м
человек

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8

1

Есептілік кезеңнің басына 
босқын мәртебесін алу үшін
өтініш берген адамдардың 
с а н ы
Общее число обратившихся
с ходатайством о 
предоставлении статуса 
беженца на начало 
отчетного периода

2

Есептілік кезеңнің басына 
босқын мәртебесін алған 
адамдардың саны
Число лиц, имеющих статус
беженца на начало 
отчетного периода

3

Босқын мәртебесін алу 
үшін өтініш берген 
адамдардың саны
Число лиц, обратившихся с 
ходатайством о 
предоставлении статуса 
беженца

4

Босқын деп танылған 
адамдардың саны
Число лиц, признанных 
беженцами

4.1

Оның ішінде өткен 
есептілік кезеңнің 
өтініштері бойынша
Из них по ходатайствам 
прошлого отчетного 
периода



5

Қазақстан Республикасында
туылған, босқын деп 
танылған балалардың саны
Число детей, признанных 
беженцами, родившихся в 
Республике Казахстан

6

Басқа аймақтардан 
көші-қон қызметімен 
жолданған тәртібі бойынша
келген босқындардың саны
Число беженцев, 
прибывших в порядке 
направления миграционных
служб других регионов

7

Босқын мәртебесін беруге 
бас тартылған адамдардың 
с а н ы
Число лиц, которым было 
отказано в предоставлении 
статуса беженца

7.1

Оның ішінде өткен 
есептілік кезеңнің 
өтініштері бойынша
Из них по ходатайствам 
прошлого отчетного 
периода

8

Қарау кезеңінде жатқан 
босқын мәртебесін сұраған 
өтініштердің саны
Число лиц, чьи ходатайства 
о предоставлении статуса 
беженца находятся на 
стадии рассмотрения

9

Есептен щыққан 
босқындардың саны
Число беженцев, снятых с 
учета

10

Есептілік кезеңнің соңына 
қарай босқындардың саны (
2 + 4 + 5 + 6 - 9 )
Число беженцев на конец 
отчетного периода (2+4+5+
6-9)

1 Келу мемлекеттері қосымша толықтырылуы немесе өзгертілуі мүмкін
  Возможно дополнение или изменение страны прибытие
2-бөлім. Алыс шетелден келген босқындардың саны2

Раздел 2. Численность беженцев из стран дальнего зарубежья
Оның ішінде /В  том  числе
(бос бағандарға азаматтық алған елі, азаматтығы 
жоқ адамдарға – тұрақты тұру елі көрсетіледі)



Жол 
коды
К о д  
Строки

К ө р с е т к і ш т е р
Показатели

Барлығы
Всего

(в свободных графах указывается страна 
гражданства, для лиц без гражданства – страна 
постоянного проживания)

отбасы
саны
число 
семей

адам
человек

отбасы
саны
число 
семей

адам
человек

отбасы
саны
число 
семей

адам
человек

отбасы 
саны
число 
семей

адам
человек

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8

1

Есептілік кезеңнің басына босқын 
мәртебесін алу үшін өтініш берген 
а д а м д а р д ы ң  с а н ы
Общее число обратившихся с 
ходатайством о предоставлении 
статуса беженца на начало 
отчетного периода

2

Есептілік кезеңнің басына босқын 
мәртебесін алған адамдардың саны
Число лиц, имеющих статус 
беженца на начало отчетного 
периода

3

Босқын мәртебесін алу үшін өтініш 
берген адамдардың саны
Число лиц, обратившихся с 
ходатайством о предоставлении 
статуса беженца

4
Босқын деп танылған адамдардың 
с а н ы
Число лиц, признанных беженцами

4.1

Оның ішінде өткен есептілік 
кезеңнің өтініштері бойынша
Из них по ходатайствам прошлого 
отчетного периода

5

Қазақстан Республикасында 
туылған, босқын деп танылған 
б а л а л а р д ы ң  с а н ы
Число детей, признанных 
беженцами, родившихся в 
Республике Казахстан

6

Басқа аймақтардан көші-қон 
қызметімен жолданған тәртібі 
бойынша келген босқындардың 
с а н ы
Число беженцев, прибывших в 
порядке направления миграционных
служб других регионов

7

Босқын мәртебесін беруге бас 
тартқан адамдардың саны



Число лиц, которым было отказанов
предоставлении статуса беженца

7.1

Оның ішінде өткен есептілік 
кезеңнің өтініштері бойынша
Из них по ходатайствам прошлого 
отчетного периода

8

Қарау кезеңінде жатқан босқын 
мәртебесін сұраған өтініштердің 
с а н ы
Число лиц, чьи ходатайства о 
предоставлении статуса беженца 
находятся на стадии рассмотрения

9
Есептен щыққан босқындардың 
с а н ы
Число беженцев снятых с учета

10

Есептілік кезеңнің соңына қарай 
босқындардың саны (2+4+5+6-9)
Число беженцев на конец отчетного 
периода (2+4+5+6-9)

2 Келу мемлекеттері қосымша толықтырылуы немесе өзгертілуі мүмкін
  Возможно дополнение или изменение страны прибытие
3-бөлім. Босқындардың әлеуметтік-демографиялық құрамы
Раздел 3. Социально-демографический состав беженцев
а д а м д а р
человек
Жол 
коды
Код 
строки

К ө р с е т к і ш т е р
Показатели

Барлығы
Всего

О н ы ң  і ш і н д е :
В том числе:

ә й е л д е р
женщины

е р  а д а м д а р
мужчины

А Б 1 2 3

1 Босқындардың саны
Число беженцев

2
Қалалық жерде тұратындар
Проживающие в городской 
местности

3
Ауылдық жерде тұратындар
Проживающие в сельской 
местности

Жас пен жыныс құрамы бойынша
Возрастно-половой состав

4
0 - 5  ж а с
0-5 лет

5 6 - 1 5  ж а с
6-15 лет

6 Еңбекке жарамдылық жасы
В трудоспособном возрасте



7 Еңбекке жарамдылық жасынан 
а с қ а н д а р
Старше трудоспособного возраста

8 М ү г е д е к т е р
Инвалиды

Еңбекке жарамды және еңбекке 
жарамдылық жасынан асқандар 
адамдардың ішінен білімі бар
Из числа лиц в трудоспособном 
возрасте и старше имеют 
образование:

9
Ж о ғ а р ы
высшее

10
Жоғары аяқталмаған
Незаконченное высшее

11 О р т а  а р н а й ы
Среднее специальное

12

Орта жалпы (толық және толық 
е м е с )
Среднее общее (полное и неполное
)

13 Б а с т а у ы ш  ж а л п ы
Начальное общее

14 С а у а т с ы з д а р
Неграмотные

15

Жоғары білім алып жатқан 
босқындардың саны
Число беженцев, обучающихся в 
системе высшего образования

16

Орта білім алып жатқан 
балалардың  саны
Число детей в системе среднего 
образования

17

Олардың ішінде қоныстанушы 
және босқын-балалары үшін 
арнайы мектептерде білім алып 
ж а т қ а н д а р
Из них обучается в специальных 
школах для детей-беженцев и 
мигрантов

Тіркеуде тұрып жатқан 
босқындардың ұлттық құрамы:
Национальный состав беженцев, 
состоящих на учете:

18
Т ә ж і к т е р
Таджики

19 П у ш т у н д а р
Пуштуны



20 Х а з а р л а р
Хазары

21
Ө з б е к т е р
Узбеки

22
Б а с қ а  ұ л т т а р
Другие национальности

Атауы                     Мекенжайы                   Телефоны
Наименование _________    Адрес   ________________    Телефон _______
Орындаушының тегі,  аты-жөні,  әкесінің аты
Фамилия, имя, отчество исполнителя __________________________________
Басшы                       (Тегі, аты-жөні, әкесінің аты, қолы)
Руководитель _____________  (Фамилия, имя, отчество, подпись)________
М . О .
М.П.
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы     
С т а т и с т и к а  а г е н т т і г і  Т ө р а ғ а с ы н ы ң  
м і н д е т і н  а т қ а р у ш ы н ы ң      
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 6  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  
№  3 8 2  б ұ й р ы ғ ы н а       
2-қосымша        

«Босқындар туралы есеп»
ведомстволық статистикалық байқаудың
статистикалық нысанын толтыру жөніндегі нұсқаулық
(коды 7291203, индексі 8-КҚ, кезеңділігі жартыжылдық)

      1. Осы Нұсқаулық «Мемлекеттік статистика туралы» Қазақстан 
Республикасы Заңының 12-бабы  сәйкес әзірленді және «7) тармақшасына
Босқындар туралы есеп» ведомстволық статистикалық байқаудың статистикалық
нысанын толтыруды (коды 7291203, индексі 8-КҚ, кезеңділігі жартыжылдық) 
н а қ т ы л а й д ы .
      2. Келесі анықтамалар берілген статистикалық нысанды толтыру мақсатында 
п а й д а л а н ы л а д ы :
      1) босқын – нәсілі, ұлты, діни нанымы, азаматтығы, белгілі бір әлеуметтік 
топқа қатыстылығы немесе саяси сенімі белгісі бойынша қудалау құрбаны 
болудың негізделген қаупіне орай, өзі азаматы болып табылатын елден тыс 
жерде жүрген және өз елінің қорғауын пайдалана алмайтын немесе осындай 
қауіп салдарынан мұндай қорғауды пайдаланғысы келмейтін, өзінің тұрғылықты 
тұратын елінен тыс жерде жүрген, еліне қайта алмайтын немесе сол қауіп 
салдарынан қайтқысы келмейтін, азаматтығы жоқ тұлға;



      2) азаматтығы жоқ адам – Қазақстан Республикасының азаматтары емес және 
өзінің басқа мемлекеттің азаматтығына қатысты екендігінің дәлелі жоқ адамдар 
азаматтығы жоқ адамдар болып танылады;
      3) тұрақты тұратын ел – тұлға тұратын елі, яғни бұл елде тұратын жері бар, 
күнделікті демалысты өткізетін жері. Шетелдікке уақытша барып, демалысты, 
еңбек демалысын өткізу үшін, достары мен туыстарына барып қайту, іскерлік 
мәселелер бойынша, емделу мақсатымен немесе діни қажылық себептерімен 
барған жағдайда тұлғаның тұрақты тұрып жатқан елі өзгертілмейді.
      3. Статистикалық нысандағы барлық көрсеткіштер ағымдағы жылдың 
басынан бастап өспелі қорытындымен келтіріледі. 1, 2 және 3-кестелер бойынша 
мәліметтер есептілік кезеңнің соңына дейінгі, яғни 1 шілдеге, 1 қаңтарға дейін 
к ө р с е т і л е д і .
      4 .  Арифметикалық-логикалық бақылау:
      1) 1-бөлім. «Таяу шетелден келген босқындардың саны»:
      10-жол = 2-жол +4-жол +5-жол + 6-жол – 9-жол;
      2) 2-бөлім. «Алыс шетелден келген босқындардың саны»:
      11-жол = 2-жол +4-жол +5-жол+6-жол – 9-жол;
      3) 3-бөлім. «Босқындардың әлеуметтік-демографиялық құрамы»:
      1-жол = 4 – 7 жолдар қосындысына.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


